



# Sveriges MotorCyklister

## Protokoll fört vid ordförandemöte på Scandic Hotel Uppsala Nord i Uppsala, 13 september 2013

**Närvarande från distriken:** Oddvar Myhr Blekinge, Lars Holm Dalarna, Chatrine Södergren Gävleborg, Magnus Carlsson Halland, Pär Nilsson Jämtland, Joakim Eek Jönköpings län, Allan Fransson Kalmar län, Björn Jacobsson Kronoberg, Kent Eriksson Norrbotten, Mikael Davidsson Skåne, Mia Olsson och Hans-Ove Görtz Stockholm, Erik Persson Pelle Blomgren Södermanland, Roger Söderbom Uppsala län, Ingvar Pettersson Värmland, Tomas Brännström (Tomas Br) Västerbotten, Katarina Funseth Västernorrland, Tor Berg Västmanland, Tommy Petersson Östergötland, Lillemor Holm Västra Götaland, Joakim Sandkvist Örebro län. SMC Gotland saknas

**Övriga närvarande:** Ingela Gardemyr, Patrik Ericsson, Maria Nordqvist, Elving Solli, Petra Holmlund, Jukka Kareketo, Barbro Tägtström, Gunilla Wetterberg, Gunilla Jernberg, Jesper Christensen, Johan Ström, Magnus Klys, Tomas Bergström (Tomas B), Larz Glemfors, Zenita Henriksson, Ronny Overgaard, Sven Liljeqvist, Stefan Dangardt, Martina Lilja, Karin Persson och Erik Lundman

### 1 Mötets öppnande

Tomas B hälsar alla välkommen till ordförandemöte på Scandic Hotel Uppsala Nord i Uppsala.

### 2 Val av ordförande och sekreterare för mötet

Till mötesordförande väljs Tomas B och till sekreterare Ingela G.

### 3 Val av justeringsmän

Till justeringsmän väljs Hans-Ove G och Katarina F.

### 4 Fastställande av dagordningen

Maria N vill att man på detta möte ger förslag till justeringsmän/rösträknare till morgondagens årsmöte under punkt nummer 13.

Katarina F undrar över vart inlagan från Stockholm kommer in i dagordningen och man bestämmer att den behandlas under punkt 11.

### 5 Föregående ordförandemötesprotokoll

Föregående ordförandemötesprotokoll godkänns och läggs till handlingarna.

T. Koch  
G  
K



# Sveriges MotorCyklister

## 6 Motioner och förslag inför årsmötet

Ett förslag från styrelsen är att ge 1 SEK/medlem till SMS:s rättsfond.

En motion från Ingvar Högström angående kansliets generalsekreterare (GS). Tomas B läser upp styrelsens svar men Lillemor H vill ha ett förtydligande och Tomas Br anser att styrelsens svar kan misstolkas. Tomas B meddelar att det redan finns instruktioner och reglementen för både GS och personal som styr deras verksamhet. Tomas B anser att dessa är att betrakta som internt material men inte hemliga. Han meddelar vidare att i styrelsens konstituerande protokoll finns befogenheter, rättigheter och skyldigheter för personalen. Mia O vill att det ska vara tydligt och att man inte ska behöva leta i protokoll. Lillemor H och Mia O vill se en tydlighet i formuleringen för att undvika spekulationer, liksom Hans-Ove G. Mikael D anser att spekulationer bygger på okunskap och som representant för sitt distrikt ska man veta var och hur man hittar rätt information vilket tar död på spekulationer. Stefan D informerar att styrelsen är ytterst ansvarig, att GS anställs av styrelsen och att GS i sin tur är ansvarig för personalen. Gunilla W har kopior på GS instruktionen, vilken delas ut till alla närvarande. Tomas B informerar att årsmötet är det högsta beslutande organet, då det är årsmötet som väljer styrelse. När det gäller uppsägning och anställning av personal är styrelsen alltid delaktig i processen.

## 7 Valberedningen

Karin P berättar att man i valberedningen strävar efter att vara med på styrelsemöten, events, och andra tillställningar och önskar att man kontaktar någon ur valberedningen om man har ett bra förslag på kandidater till SMC:s styrelse.

## 8 Valberedningens valberedning

Mia O saknar en representant till valberedningen då Niclas Hanzon avgår, på grund av utlandsjobb och man önskar att hitta en representant från södra Sverige. Mikael D menar att det kan vara problem med att ta ledigt från jobbet. Roger S föreslår att de södra distrikten sitter tillsammans under fiket och försöker hitta en lämplig kandidat. Mia O meddelar att man kommer att samlas igen för förslag efter ordförandemötet.

## 9 Kort muntlig presentation av distriktets senaste verksamhet

Distrikten har deltagit i flaggrallyt, som började längst upp i Riksgränsen och som blivit en riktig succé med stor uppmärksamhet från både tidningar och lokal-TV. Den kommer att avslutas i Uppsala på lördag. De flesta distrikten har haft/kommer att ha 50-års jubileumet som ett genomgående tema, i alla eller de flesta arrangemangen under året. En blandning av aktiviteter är bland annat fikabjudningar, utdelning av pins och varselvästar, korteger, dagstouring för de som är lediga under dagtid, mässor, handlarsamarbete, samarbete med en liten by med ånglok, och öltillverkning, försäljning av 50 års-burgare.

T. Lag *22*



# Sveriges MotorCyklister

Magnus K hälsar från Joachim Sjöström, MC-Folket, som inte kan närvara och från Kickin' Kenneth om att det kommer att bli ett rejält ös på kvällen och Magnus K påminner om att nästa år fyller MC-Folket 50 år.

## 10 Konferenshelgen 16-17 november 2013

Patrik E vill ha förslag till utbudet på konferenshelgen. Det blir i Arlandastad den 16-17 november med begränsat antal deltagare. Sista anmälningdag är den 10 oktober. Då måste rummen bokas. På tisdag kommer programutbudet att skickas ut och kommer att innehålla vägspanare med Maria N, guider med Gunilla W, informationsmöte med Petra H, MCT-möte med Patrik E, introkurs med Jukka K och Niklas Mårdbrink samt kassör/revisorutbildning med Gunilla J. Styrelseteknik med Tomas B och Ronny O samt säljutbildning med Stefan Lindström ligger vilande i år. En valberedningskurs kommer att ordnas. Patrik E anser att konferenshelgen är en möjlighet för distriktens förtroendevalda att träffas. Roger S undrar om det går att dela upp på olika tillfällen. Patrik E är öppen för att lägga kursutbud i samband med ordförandemötet i mars eller eventuellt vid andra tillfällen. Kontakta Patrik E som löser allt det praktiska. Mia O önskar en projektledarkurs inom SMC:s regi där man inte behöver vara förtroendevald och den behöver inte ligga på konferenshelgen. Petra H och Patrik E kollar upp utbildningsmaterial för en projektledarkurs till nästa höst.

## 11 Önskemål från distrikten

Stockholm Mia O vill veta hur kursverksamheten kommer att se ut, för att undvika krockar med olika distrikt och/eller riks. Det måste finnas möjlighet till planering eftersom detta sliter mycket på resurserna i distrikten. Mia O önskar en generell aktivitetsplanering som kan presenteras på konferenshelgen, typ en kalender med fasta hållpunkter. Mia O anser att SMC Schools marknadsföring av utbudet inte är klart för instruktörer och deltagare, till exempel vad Knix, Grus och BKK är och efterlyser en tydligare struktur. Hon efterlyser även en återkoppling till examinerade instruktörer. Jesper C vill att man får veta tidigt och att kurserna måste publiceras mycket tidigare än idag och att detta även gäller distrikten. Avrostningar, Knix- och bankurser krockar och är ett stort pussel. SMC-appen släpptes i appstore i veckan och där ska kurserna läggas in så fort som möjligt. Patrik E har fullt fokus på detta. Patrik E informerar alla att det är MCT-mötet på konferenshelgen som styr planeringen, men att många inte har all information vid mötestillfället. Detta har med bantillgänglighet att göra. Patrik E föreslår att eventuellt lägga ett MCT-möte i oktober istället för november. Hans-Ove G vill se ett ramverk i kalendern. Samma aktiviteter ska vara spikade varje år och att det är upp till distrikten att fylla i luckorna i kalendern liksom Magnus C. Jesper C säger att appen kommer att underlätta detta. Roger S anser att det är ett problem när Avancerade kurser och Knix- och grundkurser inte syns samtidigt. Patrik E kollar upp om det går att samköra systemen. Hans-Ove G undrar om det samtidigt går att använda detta som en verksamhetsplanering eftersom distrikten måste disponera sina resurser. Patrik E önskar få fler funktionärer till kursverksamheten.

Jesper C anser att man måste ha en lång och en kort planering. Svaret påminner om förra frågan. Man måste kunna se längre fram i tiden för en långsiktig planering och föreslår att GI-utbildningen ska via hur man blir instruktör, med ett fast schema om när, var och hur.

T. Lager <sup>65</sup>



# Sveriges MotorCyklister

När vi vet hur programmet ser ut så ser vi hur man använder resurserna. Jesper C meddelar att man redan har påbörjat förändringarna.

Kansliet får i uppdrag att se över en framtida organisation och struktur för SMC School/fortbildningsverksamheter. Mia O är väl medveten om att det kommer att ta tid, men efterlyser en avstämning hur långt man kommit, till nästa ordförandemöte.

Jesper C och Patrik E behöver ge mer feedback till distrikten samt att kommunikationen mellan distrikten och riks måste bli bättre. Patrik E har gått igenom registret över utbildade funktionärer och ser att distrikten missat att rapporterat de som slutat och börjat. Registret är uppdaterat och i fas och innehåller endast aktiva instruktörer. Distrikten äger grundinstruktörerna och måste dra upp riktlinje för sina instruktörer. Roger S anser att eftersom distrikten är ansvariga för bland annat HLK-utbildning för instruktörerna behöver man ha bättre koll på vilka som är aktiva. När det gäller avancerade instruktörer är det bättre koll.

Kent E meddelar att SMC Norrbotten är intresserad av nästa årsmöte. Detta har tagits upp i Norrbottens styrelse och man är villig att ta på sig ansvaret för årsmötet för 2014 och att det finns många fina alternativ att hålla till på. Tomas B ser fram emot ett årsmöte i Norrbotten och att detta kommer att meddelas på årsmötet i morgon. Mikael D vill att man tänker på transportmöjligheterna eftersom många kommer att anlända med tåg och flyg.

Chatrine S undrar om man kan komma till kansliet en helgdag på besök. Jesper C meddelar att alla är hjärtligt välkomna. Det är bara att ta kontakt innan, så att personale är på plats. Han meddelar vidare att det finns plats för möten om man vill förlägga dessa där. Ett avtal med Borlänge Vårdshus, som ligger nära kansliet, kan bokas billigt. Kanske man ska ordna ett öppet hus eller gå ihop några distrikt inför ett besök. Chatrine S efterlyser mer reportage om distrikten i medlemstidningen, vilket kommer att meddelas Magnus K på MC-Folket.

## 12 Visionsarbetet

Tomas B meddelar att styrelsen kommer att börja jobba med en treårsplan med den nya styrelsekonstellationen. Ett bra tillfälle är styrelsens flerdagsmöte i januari 2014 där man även kommer att arbeta med verksamhetsårets förläggande. En bifogad revisionsrapport från Ernst & Young visar att man från revisionsföretaget förordar att räkenskapsåret inte bör brytas mitt i sommaren. Detta skulle medföra en massa fördelar för redovisning och personalsituationen. Nackdelen är att det inte går att köra höj till årsmötet. Hans-Ove G föreslår att man tar ett flyg med Ryanair där det är varmt och där man kan köra höj till årsmötet. Kent E önskar flytta årsmötet en månad tidigare. Jukka K påminner om årsmötet i Sundsvall 2007, där det var många deltagare trots att det var mitt i vintern. Tomas B tror att det beror nog mer på platsen mer än vilken tid det är. Mia O anser att det förändrats och att det inte är lika mycket träff som förr i världen och att det inte är lika viktigt, som förr att komma på MC till årsmötet. Hans-Ove G vill att man fortsätter att träffas, men att det inte behöver vara ett årsmöte. Sven L inflikar att NMCU har en riksträff varje år liknande vårt årsmöte och där värskapet växlas mellan olika klubbar och drar mycket folk. Mötet kommer överens om att styrelsen påbörjar ett arbete att förändra räkenskapsår till kalenderår.

T. Lager



# Sveriges MotorCyklister

## 13 Distriktstian

Tomas B informerar att en remiss på förslaget, beträffande distriktstian, har gått ut till alla distrikten och inga synpunkter har inkommit och därför har styrelsen klubbat förslaget. Tomas B läser upp styrelsens Riktlinjer för utvecklingskassan som lyder

”Syftet med distriktens utvecklingskassa är att stödja extraordinär distriktsverksamhet. Den tänkta extraordinära verksamheten bör ge potential till flera nya medlemmar, eller aktiviteter som långsiktigt kan styrka distriktets ekonomi. Bidrag söks hos SMC:s riksstyrelse, som har mandat att avslå eller bevilja ansökningar om medel. Riktlinjerna för utvecklingskassan är enkla, eftersom det ger distrikten och riksstyrelsen bättre möjlighet att ge bidrag till kloka aktiviteter.”

Detta är styrelsens förslag. Att man väljer kassa i stället för fond, är att undvika onödig administration. Kriskassan kommer att ingå i utvecklingskassan och ska innehålla minst 50000 kronor. Förslaget kommer att skickas ut på remiss och därefter kan man eventuellt ta ett slutgiltigt beslut i mars på ordismötet. Kent E undrar om distrikten kan lämna in förslag, vilket Tomas B ställer sig positiv till och ber alla skicka förslagen till Gunilla W. Patrik E påminner om att skicka in årsmötesluntan före den 30 november som ska innehålla verksamhets-, kassa- och revisionsberättelse. Detta ska skickas till Jukka K för att få ta del av distriktstian. Lillemor H undrar över om man har årsmöte i oktober och inte hinner få alla underskrifter, om det går bra att skicka utan alla underskrifter, vilket Patrik E anser att man bör undvika, då det kan ställa till problem om inte alla skrivit under.

## 14 50-årsjubileum

Roger S, årsmöteskoordinator, och Petra H föredrar programmet för helgen. Petra H meddelar att flaggrallyt blivit en succé och att hon fått tidningsartiklar från hela Sverige.

## 15 Information till och från kansliet om aktuella frågor

Mikael D undrar om när appen är i drift för iPhone. Jesper C förevisar den nyss lanserade appen och meddelar att om man glömt sitt medlemskort så visas den i telefonen när man hämtat hem appen. Barbro T meddelar att man i år, kommer att sköta inläppet till årsmöteslokalen med hjälp av streckkoden på körkortet. Jesper C informerar att KNMV kör SMC:s app. Andra intressenter är Danmark, Norge och Finland likaså Schweiz vilken kommer att ha den på tyska och franska. Björn J undrar över distriktens access och Jesper C meddelar att man kommer att accelerera när det gäller den frågan. Behöver man appsupport kontaktar man kansliet. Det går att köpa småappar i appen. Egna rutter kommer att kunna slås ihop (avgiftsapp) med redan inlagda rutter och när det gäller farliga vägavsnitt kommer det att underlättas genom att man markerar på anledningen via skyltar i appen, vilka går in i databasen. Vägverket kommer sannolikt att få tillgång till databasen i framtiden. Dessutom kommer det att gå att bli medlem via appen. Det vi behöver veta är e-postadress och personnummer. Det resulterar i en faktura, men i framtiden kommer det att gå bra att betala med kreditkort. Magnus C undrar över samordning och om distrikten har möjlighet att kunna rapportera. Petra H svarar att möjligheten redan finns. Jesper C meddelar att SMC-Boken kommer att finnas

Lag T.  
K 65



# Sveriges MotorCyklister

kvar.

Jesper C berättar att alla är glada över SMC:s nya kansli, att alla på kansliet har mycket att göra och att man hjälper många medlemmar med olika problem. Han är också glad över att vi har så många glada och nöjda medlemmar.

## 16 MC-politiskt arbete

Maria N meddelar att arbetet med MC i bussfiler inte gått så bra. Efter 30 år har Trafikverket förbjudit MC i bussfiler utan att meddela SMC och beslutet går inte att överklaga och man har därför beslutat att uppvakta ministern. Trafikverket har lovat ett uttalande och Maria N meddelar att varken SL eller polisen har problem med MC i bussfil. Att sänka avgifterna på körkort har inte lyckats. Detta har lett till att olyckor med körkortslösa har ökat. Maria N har gått igenom skadeståndsansökningar och det visar sig att det är svårt att få rätt mot Trafikverket. Maria N har fått en inbjudan och ska till Falu tingsrätt i oktober. Tack vare TV-programmet Uppdrag Granskning (UG), har Smålandsnytt hört av sig och vill ha uppgifter om dåliga vägar i Småland. På grund av UG är det som om Pandoras ask öppnats, det ringer massor och det kommer många mail. De flesta som hört av sig är förvånad över Trafikverkets bleka insats. Maria N informerar om att UG varit i kontakt med SMC under torsdagen och vill ha en fortsättning. UG har gett effekt i medlemsregistret. Hans-Ove G föreslår att lägga ut alla tokiga svar från Trafikverket på YouTube. Mia O blir arg över att man nedklassar MC, som trots allt är ett lagligt fordon, efter Maria N:s utdrag från en skrivelse från Trafikverket. Maria N kommer att ha ett möte med Trafikverket i december. Magnus C säger att distriktet är utestängda från Trafikverket numer. Finns det fler distrikt som har problem, kontakta Maria N.

Jesper C meddelar att man kommer att ha möte med Claes Tingvall om någon månad, vilket kommer att ske på SMC:s kansli. Maria N och Jesper C har deltagit i en trafikkonferens i Tylösand där många tyckte att SMC är aktörer att räkna med. Magnus C har påtalat dålig friktion på flertalet vägar i Halland men får inget gensvar från Trafikverket. Maria N anser att distriktens vägspanare är jätteviktiga har en app som är kopplad direkt till Trafikverket, vilken uppmärksammas bra. Pär N informerar att vid snabellagningar, skyltar de numer alltid, efter ett antal påstötningar. Hans-Ove G berättar att det finns nyanlagda blödande asfalt trots UG och Maria N har vidtalat NCC som säger att blödande asfalt är ovanligt.

## 17 Medlemsutvecklingen

Jesper C informerar om läget angående medlemsutvecklingen och att siffrorna känns igen. Gotland har som vanligt bra koll på läget. I Västerbotten har man fått ett uppsving och där medverkan på Noliämässan är anledningen. Jesper C anser att det är ett antal faktorer som påverkat medlemsantalet vilket är extremt beteende, nyförsäljning som ligger 65 % lägre än under toppåren, färre körkortstagare, där STR bjuder på medlemsavgift, men där vi haft logistikproblem, samt en försenad påminnelse.

Jesper C vill att man tänker om, beträffande årsavgiften, då SMC skickar ut fakturan på medlemsavgiften i december, just under den tid då man har andra utgifter och när MC inte är aktuellt. Därför vore det bra att kunna ändra på finansåret och eventuellt ändra till inbetalning till våren. Kent E undrar över om SMC kan vara behjälplig med förhandling med myndigheter för att få åtkomst till

T. Lagerlöf



# Sveriges MotorCyklister

register över registrerade motorcyklar. Petra H meddelar att köpa register från Trafikverket är kostsamt, men att SMC tog hjälp av PAR när man skickade ut "Livet med MC", där branschen delvis finansierade tidningen med annonsintäkter och därför gått med på branschens selekteringskrav. Syftet var främst att få folk att bli motorcyklister. Utfallet av "Livet med MC" är inte klart ännu, men har gett SMC fler medlemmar. Maria N informerar att man försökt få register över nya körkortstagare, men enligt PUL är det omöjligt. Därför försöker man att fånga upp nya körkortstagare via trafikskolorna. Kent E har pratat med mycket folk under mässan och att det har då hört att det inte är kostnaderna utan att det är brist på information och att vi måste bli bättre att förklara vilka vi är. Mia O anser att genom UG så vet många fler vad SMC är och vad SMC står för. Tor B har fått förmånen att informera deltagarna på risk ettan. Petra H menar att det är viktigt att nå ut vid olika events. Petra H menar att verksamheten i distrikten är stor och bredden likaså och att informatörerna har gått säljkurs, vilka i sin tur kan utbilda fler ute i distrikten. Mikael D anser att extremt beteende blev ett rabalder på sociala medier och att många som är duktiga på att skriva inte vågar ta en diskussion, ansikte mot ansikte. Jesper C påtalar hur viktigt det är med sociala medier och att det ger ringar på vattnet när det gäller att sprida information. Petra H inflikar att det finns råd och riktlinjer för hur man kan göra när man är aktiv på sociala medier och uppmanar alla att läsa igenom.

## 18 Events, aktiviteter, kampanjer mm

Petra H informerar att det varit mycket event med inriktning mot jubileumet och vi kommer under nästa år att medverka på Mälaren runt, Elmiamässan, Hoj-Rock, MC-mässan i Göteborg samt Hoj-X, som går av stapeln den 7-9 februari 2014. Södra Sverige kommer att anordna bussanslutning och hoppas att det även blir från norr, då Tallink Silja inte arrangerar bussresor. Micke D passar på att boka ett gratis konferensrum på båten för cirka 20 personer. Petra H lovar att bli bättre på att skicka ut information tidigare. Eventuellt kommer ett stort event på Arlanda att anordnas i slutet/mitten av maj, liknande Start2Ride, men tio gånger större. Petra H vill att Roger S och Mia O återkommer med vilken tid som passar bäst. Ett möte med branschfolk kommer att genomföras i höst där man vill att branschen ska bli mer aktiva att kontakta distrikten och efterlyser förslag till mötet. Kent E ska börja ett projekt tillsammans med handlarna. Vi ska inte vara konkurrenter utan ett komplement. Jocke E vill ha ett Start2Ride-likande event på Elmiamässan. Larz G informerar om att starta upp ett projekt med att jobba med ungdomar i Almedalen och han återkommer när han tagit reda på mer information. Pär N påminner om beslut om ett billigare boende för ungdomar från ett tidigare årsmöte. Roger S anser att det fanns ett billigt alternativ i Brastad liksom även i år på Fyrishov. Petra H informerar att genom att bara kunna anmäla sig till festen på eftersläppet går det att minimera kostnaderna. Tomas B meddelar att subventioner speciellt för unga inte är aktuellt då det även finns arbetslösa och äldre som kan ha det mindre ekonomiskt förspänt. Lillemor H undrar om branschen planerat något event i Västra Götaland och får till svar att man inte vet då branschen lever kortsiktigt.

## 19 Övriga frågor

Patrik E informerar att en instruktörsutbildning har resulterat i 30 nyexaminerade instruktörer i Västerås och Skåne. Han anser att konferenser och utbildning skapar en gemenskap i kåren och är

T. Larz  
605  
HE



# Sveriges MotorCyklister

osäker om man ska köra centralt enbart i till exempel Västerås och en utbildning i söder. Tor B anser att det är av stort värde att känna människor från hela riket. Kent E menar att man måste tänka på de som har långt att åka. Patrik E undrar om det är möjligt att MCT-mötet tar fram ett förslag. Joakim S undrar om man inte kan lägga vartannat år i norr och söder. Stefan D anser att detta kan bli en ekonomisk konsekvens och att det är viktigt att kostnaden framgår för distrikten. Mia O berättar att i SMC Stockholm måste man ha ett underlag innan styrelsemöte och att det måste förankras i styrelsen innan beslut. Patrik E anser att det är distrikten som beslutar om man skickar folk eller inte.

Patrik E informerar att man har en funktionärskonferens vartannat/var tredje år och att det är läge för att ha en konferens nu. Patrik E kommer att söka pengar till konferensen av Trafikverket eftersom intresse finns. Mer information kommer på MCT-mötet i november. Patrik E informerar vidare att på Knix-mötet blev det förankrat att göra SMC rundare och föreslår ett möte i november för de som jobbar på Knix-banor. Detta ska kosta lika mycket var än man kommer ifrån och alla är överens om att en fördelning är bra.

Magnus K undrar vad distrikten tycker om MC-Folket (MC-F) och Tor B efterfrågar fler reportage från distrikten, vilket Magnus K säger kommer att ske framöver och undrar om distrikten och MC-F vill tjäna pengar tillsammans, där MC-F förhandlar med handlarna. Magnus K vill att förslag skickas till honom. Johan S och Magnus K skriver ihop ett förslag till aktiviteter och skickar ut till distrikten.

## 20 Mötets avslutande

Tomas B avslutar mötet och tackar för ett kort men intensivt möte och önskar alla en riktigt trevlig jubileumshelg.

Tomas Bergström  
Ordförande

Ingela Gardemyr  
Sekreterare

Justeras:

Hans-Ove Görtz  
SMC Stockholm

Katarina Funseth  
SMC Västernorrland